平 成 25年 4月 吉 日

職場代表者

アームレスリング愛好者各位                                      |
茨城県アームレスリング連盟      |
会 長 立 川 美 登   |
理事長 沖 田 健 司

第 11回全国オープン茨城県知事杯職場対抗アームレスリング選手権大会

第 1回東日本アームレスリング選手権大△
,ム

第 1回東 日本マスターズアームレスリング選手権大会

第 12回茨城県アームレスリング選手権大会

第 5回茨城県マスターズアームレスリング選手権大会

拝啓 陽春の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より、当連盟の運営等につきましては格別のご理解とご協力を賜 り心より厚くお礼を申し上げます。    |
この度、関係各位のご協力を賜 り下記の要項により見出しの大会を開催致します。              |
茨城県知事杯職場対抗大会は職場の連帯意識、礼節、親睦等を主な目的として行います。東 日本選手権大   |
会は、未曽有の大震災を風化させず、被災地選手各位の親睦を深めるため。茨城県選手権大会は茨城県に

おけるアームレスリングの普及と県内最強のアームレスラーが競う大会として行いますまた、45歳以上

のマスターズの部は生涯スポーツとして手軽に楽しめるスポーツとして開催致 します。各位には多数の選

手が出場されますよう宜しく御協力をお願い申し上げます。

敬 具

大  会  開  催  安  項

【日  時】 平成 25年 5月 26日 (日 )

受付・検量 10時 ～ 10時 40分
開会式 11時    競技開始 11時 30分 (予定)

【会  場】 水戸・内原イオン メインコー ト(ス ターバックスコーヒー前)

電言舌029-‐ 259-1000
【主  催】 茨城県アームレスリング連盟

【後援予定】 茨城県、水戸市、水戸市教育委員会、4-/レジャパンアームレスリン鎚 盟《読売新聞水戸

支局、茨城新聞社

【協賛予定】  高橋商事株式会社、医療法人社団聖霊会立川記念病院 他

【出場資格】 ○ 茨城県知事杯職場対抗大会…全国の職場を対象とする、4名 で編成したチーム

(所定の在職証明書 (公印を押印した)を添付すること。)

○東日本大会…東日本に在住、または勤務する者で15歳以上の者

○東日本マスターズ大会…  同 上 45歳以上の者(証明書類添付のこと)

○茨城県選手権大会…茨城県に居住、又は勤務する15歳以上の者。(勤務者は証明書

添付のこと。)

A-1:有 力選手

A-2:一 般レベルの選手 (県選手権で 2位迄に入賞した選手は出場出来ません。)